
 

               

Hlášení obecního úřadu dne 27.září 2024 
 

1.  Dnes od 14:00 do 22:00 a v zítra od 8:00 do 14:00 probíhají volby 2.kola do 

Senátu parlamentu ČR. V obvodu Prostějov do druhého kola postoupili Mgr. 

František Jura (ANO 2011) a Ing. Pavel Dopita (SPD) 

2.  SDH Rozstání vás zve na soutěž mladých hasičů v požárním útoku, která 

se uskuteční v sobotu 28.9.2024 od 10:30 na fotbalovém hřišti. Přijďte 

soutěžící podpořit. Bohaté občerstvení zajištěno. 

3.  SDH Rozstání vás zve na tradiční hodovou zábavu, která se bude konat 

v sobotu 28.9.2024 od 20 hodin na sokolovně. K tanci a poslechu hraje 

skupina Arcus.  

4.  Nikol Drůbež bude prodávat: chovné kohouty, kuřice různých barev, 

brambory na uskladnění, cibuli, česnek, krmné směsi a vitamíny. Prodej se 

uskuteční v sobotu 28.9.2024 od 9:30 - 9:45 v Rozstání u OÚ následně 

pojede prodávat do Baldovce 

5.  V neděli 29.9.2024 jste zváni k projížďce na pouťových atrakcích na Kulatce 

s možností sousedského posezení v prostorách pekla na sokolovně, které 

bude otevřeno od 13:00. 

6.  Zahradnictví Ševčík bude v pondělí 30.9. a 21.10.2024 v 15:30 hodin před 

budovou obecního úřadu prodávat macešky, chryzantémy, trvalky, 

měsíční jahody, kytice lesní, umělé květy, věnečky, věnce a další. 

 

7.  Újezdní úřad Březina oznamuje že v úterý 15.10.2024 bude uzavřena 

komunikace II. třídy 377 v úseku Drahany – Žarovice. Průjezdnost je 

umožněna takto: 

- do 08:00 h; 

- od 13:00 h do 13:40 h; 

- od 15:00 h do 15:40 h; 

- od 17:00 h do 17:40 h. 

 

8.  Újezdní úřad Březina oznamuje, že dne 2.10.2024 bude z provozních 

uzavřen. 

9.  Agro Rozstání družstvo přijme do svého týmu kolegu na pozici 

skladník. Místo výkonu práce: posklizňová linka Otinoves. Nástup možný 

ihned. Požadujeme: řidičský průkaz skupiny B (sk. T, C výhodou), manuální 

zručnost, samostatnost, zodpovědnost, časovou flexibilitu. V případě zájmu 

se obracejte na telefon 777 115 149 pan Josef Jančík, nebo zašlete životopis 

na e-mail agro@volny.cz 



10. Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané 

palivové dřevo s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 

33 nebo 50cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 1.340kč a měkké již od 

1.000kč. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

11. Vojenský lesní úřad vydává opatření obecné povahy o zákazu vstupu do 

lesa, který platí od 19.9.2024 do 30.11.2024 na celém území újezdu. Více 

informací na úřední desce a webových stránkách obce. 

12. Obec Rozstání a správci lesů varují před vstupem do lesa na katastru 

obce. V důsledku aktuálních klimatických podmínek je vysoké riziko 

ohrožení života, zdraví a majetku padajícími stromy. 

13. Upozorňujeme občany, že v sobotu 5.10.2024 u Nového i Starého rybníka 

bude probíhat v době od 8:00 do 13:00 hon na kačeny. Žádáme, aby 

v dopoledních hodinách do těchto prostorů lidé nevstupovali, popřípadě 

dbali pokynů členů Mysliveckého spolku a zvýšené opatrnosti. 

14. Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v neděli 

6.10.2024 kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. 

Dále nabízí vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat 

telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989 

15. U firmy Havelka uhelné sklady je poslední šance na LETNÍ CENY UHLÍ 

do 30.září. Uhlí, brikety a koks objednáte ještě za letní ceny s pásem a 

dopravou zdarma. Objednávejte u firmy Havelka uhelné sklady na 

telefonním čísle 602 489 489. 

16. Z důvodů poruchy fekálního vozu AGRA Rozstání se obracejte v případě 

potřeby vývozu septiku, nebo jímky na VAS Boskovice pan Josef Kubina, 

tel.: 516 427 270, e-mail: josef.kubina@vodarenska.cz.  

 

17. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko 

Protivanov přijme do hlavního pracovního poměru řidiče skupiny C, 

profesní průkaz nutností. Platební podmínky, dle vykonané praxe. Nástup 

možný ihned. Více informací na telefonu p. Krejčí 602 702 724. 

 

18. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 

19. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze 

na účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- 

Kč na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

http://www.drevohabrovany.cz/
mailto:josef.kubina@vodarenska.cz


starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

 


